
                              2021年 9月   

お得意様各位 

                         女神インキ工業株式会社 

                              

オフセットインキ製品価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃よりご愛顧頂いております弊社オフセットインキ及び関連製品につき

まして、主原料である顔料、樹脂、溶剤、植物油、光重合開始剤等の中間体を含

む原料は、世界的な需給バランスが崩れた事により価格が高騰致しております。  

更に昨今の安全・環境対応コストの増加に加えて 容器等副資材や物流費も上昇

を続けております。 

 

弊社では可能な限りの製品統合、原材料調達の見直し、生産及び物流合理化を進

めコスト削減に取り組んでまいりましたが、もはや自助努力にてコスト上昇を吸

収する事が極めて困難な状況に陥っております。 

今後、弊社製品の安定供給と品質維持改善の責任を果たす為に、お得意様各位の

皆様にはご理解を頂き、価格改定をお願いする次第でございます。 

  

未だに収束の兆しが見えない新型コロナウイルス感染拡大による経済停滞が続く

中、お客様各位に対しては大変心苦しく、我々としても誠に不本意でございます

が、弊社製品価格の改訂を謹んでお願い申し上げる次第でございます。   

 

どうかこの特異環境下での厳しい事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜ります様切

にお願い申し上げます。   

敬具 

― 記 ― 

 

＊ 価格改定幅： UV インキ            100 ~ 170円／Kg. 

         油性枚葉インキ           50 ~ 100円／Kg. 

          

尚、中間色・特色インキ・特殊インキ・OPニス等については

上記改訂幅と異なる事がございます。 

            

＊ 実施時期   2021年 10月 20日出荷分より 

                                 以上 

 


